

Aktualności

26.01.2024 21:41

26 stycznia, bieżącego roku, nasza szkoła zamieniła się w prawdziwą arenę magii kolęd i pastorałek, podczas wyjątkowego koncertu zatytułowanego „Siła Kolęd”.

To niezwykle wydarzenie, było owocem zaangażowania szkolnego koła wolontariatu „Płomień Miłosierdzia”, nad którym pieczę sprawują Pani Urszula Majkrzak oraz Pani Teresa Nowak.

Zimowy wieczór zgromadził wielu gości. Wśród nich znaleźli się przedstawiciele lokalnych władz Pan Adam Sołtys - Wójt Gminy Słopnice, Pani Anna Strug - Sekretarz Gminy Słopnice, Pan Jan Więcek - Skarbnik Gminy Słopnice oraz Wiceprzewodniczący Rady Powiatu, Pan Józef Bednarczyk - Przewodniczący Rady Gminy Słopnice.

Swoją obecnością zaszczylił nas również Ks. Stanisław Kumiega - Proboszcz Parafii Słopnice Górne oraz Pan Dyrektor Marek Mrózek wraz z małżonką, a także przedstawiciele Rady Rodziców: Pani Krystyna Czepiel i Pani Renata Sopata.

Na wydarzenie licznie przybyli również uczniowie, nauczyciele, rodzice, dziadkowie oraz wszyscy pracownicy szkoły, tworząc społeczność zjednoczoną miłością do kolęd.

Część artystyczno-muzyczna koncertu, pełna przepięknych strojów, misternych dekoracji i efektów specjalnych, zdobyła serca wszystkich obecnych. Uczniowie ze szkolnego koła wolontariatu oraz klas II, V, VI, VII, VIII prezentowali nie tylko swoje umiejętności muzyczne, ale także talent aktorski wykonując kolędy w sposób niezapomniany.

Dla uczestników koncertu był to nie tylko muzyczny spektakl, lecz także okazja do spotkania się i podzielenia z zebranymi gośćmi radością świąt.

Pani Dyrektor Marta Młotkowska wraz z Panem Wójtem Adamem Sołtysiem wyrazili ogromną wdzięczność wszystkim nauczycielom, którzy poświęcili swój czas i wysiłek, aby przygotować koncert. Szczególne słowa podziękowanie skierowane zostały do pań, które nadzorowały przedsięwzięcie pani Urszula Majkrzak (przygotowanie części artystycznej), pani Teresa Nowak (kwestie organizacyjne), podkreślając, że ta praca jest nieoceniona, a jej efekty, są owocem prawdziwej pasji i oddania. Podkreślili również, że niezwykły talent uczniów napawa radością, wzruszeniem i dumą. Podziękowali także rodzicom, za wsparcie dzieci w rozwijaniu ich zainteresowań muzycznych zwracając uwagę na to, że rola rodziców w kształtowaniu młodych artystów jest nieoceniona.

Serdecznie dziękujemy wszystkim osobom zaangażowanym w przygotowanie tej przepięknej uroczystości, tj.: Uczniom Szkoły, Rodzicom, Panu Januszowi Bożkowi za użyczenie sprzętu scenicznego, Pani Małgorzacie Majkrzak za pomoc w obsłudze sprzętu scenicznego, Pani Małgorzacie Cygal za wykonywanie zdjęć.

Dziękujemy zaproszonym Gościom oraz całej społeczności szkolnej za obecność, która sprawiła, że ten wieczór był jeszcze bardziej wyjątkowy i niezapomniany oraz stanowił wspaniałą motywację do dalszej pracy.



1 GALERIA FOTOGRAFICZNA

2 GALERIA FOTOGRAFICZNA

3 GALERIA FOTOGRAFICZNA